様式第5号(第4条関係)
	※　整理番号

	飼養登録更新申請書
　出雲市長　　　　様
年　　月　　日

	ふりがな

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	生年月日
	　　　　年　　月　　日　　生

	住所
	〒

	電話番号

	　次のとおり飼養の登録票の有効期間の更新を受けたいので、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第19条第5項の規定により申請します。
記

	更新を受けようとする鳥獣名及び雌雄別

	登録票交付年月日
	　年　　月　　日
	登録票の番号

	更新しようとする期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日

	※更新登録票交付年月日
	　年　　月　　日
	登録票の番号
	※

備考
1　旧登録票を添付すること。
2　※欄は、記入しないこと。